et- habentes tets habituros icausam ab rco i gandi-aliter

abs i omni - eo et ltoto-quodxipsez antonius a dictis libris

mille quingentis ianuinorum- iultra eidem dandum .et

iltssignamlis ut supra pro xlicto zcastro taiolli uel oc

catione ipsius seu occaxione iurium uel iurisdicionum

seu t Pertinentziarum . possessionum y- fictuuin i uel redi

tuum dicti castriuuel alicuius ipsorumsen-alia quauis

occaxioneg racione luel causas quo dici uel excogitari

posset et tam eum-certis scripturis quam sineiaudicto

comunipetere uel requirere posset solempniter per

aceptilacijonemvetg acquiliailaui stipulationem iierbiS

wlempnibfus interpositis faciens zdietusl antoni-usidicto

iorhanni gdictopsyrndicai-io nomine et-michi dicto no-j

taniovet canzellario stipulantii elis recipieutirut supra

et - per i ipsum iohannem et me fel-ietum-iiotanium ipsi

oomunis-indea-linem quitacionem liberacionem-abso

lucionem remissionem-g omnimodam - et pactum i- de

ulterius ubris petendo gpromictens dictus antonius dicto

iobanni-dicto xsyudiear-iernoihine et michi dicto non

Lario- et canzellario zstcipulhnlibusiet incipientibus ut

supr-aq quod per ipsum vautiouiumzvuelrhoredbs suos

llels habentes ruelnliahitairosizoausazb timeo contra

dictum iohannem v dicto . nomineqseu contravdiognm

comune ianue uel-. presidewes uel qui im futumml

preaident idicto comunir uel sbona dicti comunis . ucl

llalientes iuel- habituros causam i h dicto woolznuiui pro

proelio tinx et sde aprediotis ucl - oucaxiome iprediemrum

siulhu imperpetuum liebslisslactioz iluestiov requisicio

in indicio uel extra sub pena dupli eius in quo siue

de quo contrafactum foret uel ut supra non obser

uatum cum restitucione dampnorum interesse et

expensarum litis et extra que propterea essent seu

fierent solempni stipulacione promissis ratis manen

tibus supradictis et sub ypoteca et obligacione bo

norum suorum habitorum et habendorum iurans

dictus antonius ad sancta dei euangelia corporaliter

t-actis scripturis predicta omnia et singulla rata et

firma habere et tenere et ut supra actendere com

plere et obseruare et contra non facere uel uenire

aliqua racione occaxione uel causa que modo aliquo

uel ingenio dici uel excogitari posset. actum ianue

in terracia palacii ducalis comunis ianue ubi con

silia celebrantur anno dominice natiuitatis McccLxx

primo indicione octaua secundum cursum ianue die

xi iullii hora noue presentibus testibus ad hoc uo

catis et rogatis aldebrando de coruaria notario et

canzellario comunis ianue. petro de bargalio notario

et domino-anthonio de stephanis legumdoctore uicario

prefati domini ducis
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ri xlnvrnomine- dominixameng num. olim per magni

fiouni dominum-vdoininum- iohannem de murta dei

gracia ianuensium ducem et eius consilium nomine

et uiceiii comunis ian-uec ex una Apartevet quondam

dominum symdnem uignossumiet non nullos alios

patronos- socioshvet participes maone et insule

syivet- foiie ueteris et noue ex aliazpost recupe

rabionemrseii acquisitionem factam per dictum co

mune- uet alios participes de diotasinsula et aliis

s adiaoentibus et solempnem compositionem trans

actionem et diuissiohem factam inter dictum comune

etzdiaetosl participes de et super iurisdicione mero et

mixtoi i-mperiofet aliis prouentibus comoditatibusuet

nedditibns seu obuentionibus dicte-insule syi cum

dictisrslocisi adiacentibusiut supra inter alias actum

ediderit-solempniter et conuentum quod dictum co-.

mune-ianue usque ad annos uiginti tunc proxime se

quentes et liniendos anno domini McccLx-vndie xxvi fe

bcuariiposset iusto tituloacquirere flocaj dicte mnone

syLsi-ue dictorum participum dicte insule syi cum

Mncisiailiacentibus ut supra. et postquam per comune

iaulibotdictzis - partieipibus foret integre solutum de

totali quantitate siue precio dictorum locorum que

tunc ascendebam ad summam duceutarum trium

m
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mode et prouentns dictorum locorum sint comunis

ianue et nichil remaneret in ipsos participes si uero

per comune ianue infra dictum tempus non foret

facta dicta acquisicio et solucio dicte quantitatis pe

cunie dictis partieipibus dominium et proprietas

dictoruui locorum ciuitatis syi ipsius et insule folie

ueteris et noue et territorium ipsorum locorum cum

omnibus introitibus et commodis ac utilitatibus re

maneret in ipsos participes ut de hiis constat pn

blico instrumento scripta manu quondam petri de

reza notarii anno domini ncccxxxxvrx die xxvi mensis

februarii inditione xun secundum cursum ianue. m

cumque pendente adno termino et tempore supra

dictis silicet anno domini mcccLxn multe lites et

controuersie inter comune ianue ex una parte et b

participes seu proptectores maone neteris syi ex

alia ac etiam inter apaltatores seu maonam nonam et

participes eiusdem ex altera orte et uentilate fuissent

et inter magnificnm dominum dominum symonem

bucanigram dei gracia tunc ianuensium ducem et